
Uchwała Nr XXI/ 180 /2008 
Rady Gminy i Miasta Raszków 
z dnia   30 września  2008   r.  

 
 

w sprawie: powołania doraźnej  Komisji  do opracowania  wzoru  flagi 
 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie gminnym ( Dz.U.  
z  2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) – uchwala się co następuje: 
 
 

§1 
Powołuje się doraźną  Komisję   do  opracowania  wzoru  flagi  w  trzy  osobowym  składzie: 
 
1)   Radna   Pani  Anna   Gmurowska  

2)   Radny   Pan  Rafał Olczyk 

3)   Radny Pan  Leszek   Petniakowski.  

  

§2 

Komisja   przy  opracowywania  wzoru  flagi  będzie  współpracować  z   Burmistrzem  
i  osobowymi  wytypowanymi   przez   Burmistrza  do realizacji  tego  zadnia.  
 
 

§3 
 

Zadaniem Komisji  będzie  opracowanie   wzoru  flagi  Gminy i Miasta  Raszków oraz   
wystąpienie  o  opinię  do  ministra  właściwego   do  spraw  administracji  publicznej  jako 
organu    opiniodawczo -  doradczego. 
 
 

§4 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu   Rady Gminy i Miasta  Raszków  
 
 

§5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


